
Så åbner en ny sæson. September nyhedsbrevet kommer her:  

Hvis du har noget til nyhedsbrevet så er deadline 1 uge før d. første i hver måned. 

Send til bess@serner.dk 
 

Fra MR/BFR 

Der kommer et selvstændigt nyhedsbrev med nyheder fra MR/BFR.  

Her skal blot nævnes: HUSK menighedsdagen d.14.sept. – tilmeld dig nu! 

 

Between  
6. september kl. 17.00 til 20.00 – Between for alle mellem 9 og 15 – ”pas på ægget”  

– velkommen tilbage til between efter sommer, hvor vi skal have det super sjovt – og  

hvor Chrisoffer Danborg Irwall (Ham der  er gift med Maria) nu også er med som leder.  

                                                                         Kh Martin, Anna og nu også Christoffer.  
 

Høstgudstjeneste for hele familien 
8. september kl. 10.00  

Kom gerne med noget af årets høst, som vi bærer ind i begyndelsen af Gudstjenesten.  

Det bliver en gudstjeneste, som har noget for alle aldre, så tag både jeres børn og 

 teenagere med.                                                                 Kh Martin 
 

Overnatning i skoven 
27 – 28. september: for alle som har lyst – se info på kirkens kalender på 

www.bethlehemskirken.dk                                            Kh Martin 
 

Tro&Lys gudstjeneste -  1. September KL. 14 -ca.14.45 
Gudstjenesten er særligt målrettet til børn og unge med særlige behov, - men alle er 

velkomne.  

Gudstjenesten følger en enkel model, og prædikenen er superkort og tager udgangs- 

punkt i hverdagslivet, ud fra en bibeltekst. Denne gang skal vi dele lidt med hinanden  

om at hjælpe og tjene hinanden – og vi vil tale om åbne hjerter. Med udgangspunkt i 

teksten fra 13. søndag efter Trinitatis. 

Vi slutter af med en kop kaffe, og samvær i menighedshuset.       Velkommen. Erik 
 

Lovsangssamling 
d.3.september kl.18 i Menighedshuset på 1.sal. Det er vores første samling efter 

sommerferien.                                                                                          Anna 

 

Alphakurset – Tal om tro 
Vi starter efterårets alphakursus den sidste onsdag i september.  

Kurset bliver koblet til ”ladostaleomtro” under titlen: ”TAL OM TRO – på Alphakurset”. 

Hvis I ser ”ladostaleomtro” videoerne sammen med en ven/nabo/familie, så kan I 

efterfølgende invitere på et Alphakursus, hvor I selvfølgelig går med som støtte. 

Fluers ligger på reolen i kirken. 

 

Vi er ved at planlægge kurset og har brug for hjælp: Er der nogen, som kan hjælpe  

med madlavning, være vært for en gruppe, forbøn for kurset, lede lovsangen  

ca. 2 sange hver gang.            Kontakt Bess på bess@serner.dk eller tlf. 2190 7446 
 

Vil du være med til at evangeliet spredes i Danmark - Støt Alphadanmark.  

Meld dig ind i foreningen. Se på Alphadanmarks hjemme. 
 

Højmessen d. 6. oktober: Keld Dahlmann, generalsekretær i Dansk oase prædiker. 
 

Personligt 

Madeline og Thorbjørn skal have døbt Hugo Bjørn d. 22. september. 

En hilsen fra Mads Holmgaard: 

Hej Betlere. Jeg er kommet godt til Trondhjem i Norge, hvor jeg har et 

udvekslingssemester på NTNU (Norges Teknisk Naturvidenskabelige Universitet).  

Det er lykkedes at finde en god bolig i Trondhjem, og der er mange ting at opleve. Det er 

planen at finde ny bolig i Københavnsområdet efter jul, men kommer altså ikke i kirken 

indtil da. Ha’ det bra! 
 

Pilgrimsvandring langs Skjoldungestien 
Lørdag den 21. september 2024, kl. 9.20 - ca.16 Ruten er ca. 14 km 

Vi mødes ved Hvalsø kirke kl. 9.20. og slutter ved Lejre station og herfra går regionaltoget 

mod København H kl.14.59 

Ruten går gennem meget forskellig natur: skove, enge, søer, marker etc. 

Ruten kræver gode ben og har en del steder ujævnt terræn. Desuden kan en del af turen 

være mudret.  

Tilmeldelse til Inge Thinggaard på mobil: 21683576 eller mail: imthinggaard@gmail.com  
 

Tidebøn i september  
Alle morgensange tirsdage og torsdage samt aftensange lørdage gennemføres. 

Men der er ændringer i formen på aftensangene 21/9 og 28/9, hvor vi har Festvespere. 
 

Gregoriansk festvesper: i Bethlehemskirken 

21/9 får vi besøg af det gregorianske herrekor Schola Cantorum Ringstadiensis, som 

kirkens gamle kantor har ledt i over 25 år. De synger Trinitatis Festvesper kl.17 og Morten 

Hinz er ved orglet. Det sker under Nordisk Kirkemusikfestival, som afholdes 14.-22. 

september i København med over 600 deltagende kirkemusikere fra hele norden. Læs mere 

her: www.nks2024.dk/begivenhed/gregoriansk-trinitatis-festvesper/     
 

I samme anledning inviterer vi til Tolvsang onsdag 18/9 kl. 12. Så slut gerne op om denne 

tjeneste, som vi har åbnet for nordiske kirkemusikere. Læs mere her: 

https://nks2024.dk/begivenhed/tolvsang-i-bethlehemskirken/     
 

Mikkelsdag festvesper: i Bethlehemskirken 

ligger i forbindelse med efterårsmødet 27-28/9 i Selskabet for Tidebøn og Gregoriansk 

Sang, som kirkens gamle kantor er formand for. 

Læs hele programmet her: https://xn--gregoriansktidebn-g1b.dk/   
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Torsdagskoret 

Det lille kor af ældre sangere mødes fortsat om torsdag aften i kirken (dog ikke første 

torsdag). Vi synger aftensang kl. 18.30, og kl. 19 samles vi i korsalen på øverste pulpitur 

og forbereder festvespere i kirken.  

Henvendelse til kantor Kim Thinggaard, hvis man skulle være interesseret i at deltage på 

kantor@bethlehemskirken.dk eller 29 44 35 75                                    Guds fred fra Kim 

 

Nyt fra Areopagos/IML - www.imesterenslys.dk og www.areopagos.dk  
 

5/9 kl. 19: Christfulness-nadvergudstjenester med bøn i bevægelse. 

Bøn i bevægelse bringer hele vores person: krop, sjæl og ånd ind i vores relation til Gud. 

Nadveren udtrykker målet for vores trospraksis: at vi bliver og er et i Kristus og at vi i ham 

modtager hele Guds fylde af kærlighed, nåde og sandhed. 

Ved hver tjeneste prøver vi at relatere til den årstid, vi befinder os i. Det sker ud fra  

den vished, at også skaberværket fuldendes i Kristus.  

Vi mødes i kirken torsdagene 5/9, 3/10, 7/11 og 5/12 kl. 19 

Se mere her: https://areopagos.dk/event/christfulness-nadvergudstjeneste-med-boen-i-

bevaegelse/                                                                                                    Kh Ole 
 

27/9-28/9: Vi indbyder igen til konferencen ’At elske fra hjertet’.  

Fokus er på, hvordan vi kan leve et liv uden ængstelse og uro, og på hvordan vi kan  

møde andre, så de oplever sig set og elsket. Vi vil tage livtag med nogle af de ting, som  

kan hindre os i at leve på denne måde ud fra hjertet.  

Læs et vidnesbyrd fra en deltager på sidste års konference: 

https://byensvalgmenighed.dk/endelig-at-elske-fra-hjertet/   

Konferencen veksler mellem undervisning, lovsang og helende bøn og henvender sig  

både til dig, som længes efter større helhed i dit eget liv, og dig, som ønsker at lære  

mere om, hvordan du kan hjælpe andre.  

Underviser på konferencen er engelske Lin Button, som har været involveret i helende bøn 

siden 1979.  

Mere info og tilmelding her: https://areopagos.dk/event/konference-at-elske-fra-hjertet/   
 

Se og brug Ånd Ind - et gratis video- og podcastunivers om spiritualitet og trospraksis: 

https://areopagos.dk/aand-ind/   

 

Mød os på facebook her:  

https://www.facebook.com/IMesterensLys/  og 

https://www.facebook.com/AreopagosDanmark  
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